
CAN-PCC* uzmanları, COVID-19 belirtisi
olmayan yetişkinlerin kapalı anlarda maske

takmasını öneriyor. Bu uygulama, COVID-
19'u önlemeye ve hastalık sonrası sağlık

sorunlarını azaltmaya yardımcı olacaktır.
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Maske takılması önerilen ortamlar:

Toplum alanları: Halkın, çalışanların
veya müşterilerin girdiği kapalı alanlar.

(Örneğin, marketler, spor salonları,
alışveriş merkezleri, iş yerleri).

Yüksek riskli alanlar: Kapalı, kalabalık ve
havalandırması yetersiz yerler.



Araştırmalar, yüze iyi oturan bir
maskenin COVID-19'un yayılmasını

azaltabileceğini göstermektedir.

Kapalı ortamda maske takmanın faydaları



Kapalı alanlarda maske takmak cilt tahrişi,
kızarıklık, hafif göz rahatsızlığı, sıcaklık hissi veya
baş ağrısı gibi bazı yan etkilere neden olabilir.

Ancak, maske kapalı alanda aralıklı ve kısa
süreli takılacağı için, sürekli kullanıma kıyasla,

bu etkilerin daha az gorülmesi beklenir.

Olabilecek yan etkiler



COVID-19'dan korunmak ve uzun süreli
sağlık sorunları riskini azaltmak için
kapalı alanların havalandırılmasını

öneriyoruz.

Havalandırma, kapalı bir alanda temiz
havanın dolaşmasıdır.
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Mekanik havalandırma: Örneğin, kalorifer, havalandırma
ve klima (HVAC) sistemleri veya taşınabilir cihazlar.

Doğal havalandırma: Örneğin, pencere açmak.
Karma havalandırma: Mekanik ve doğal

havalandırmanın birleşimi.

Kapalı alanlarda farklı havalandırma yöntemleri vardır:

Kapalı alanlarda havalandırma önemlidir. Mekanik
havalandırma pahalı olabilir, ancak doğal havalandırma

ücretsizdir. 



Araştırmalar, binalardaki daha iyi
hava akışının COVID-19'a yakalanma

riskini azaltabileceğini göstermektedir.

Kapalı ortamı havalandırmanın olası
faydaları



Hava akışını sağlamak için kullanılan
yöntemler, ortamın daha gürültülü olmasına ve

içeriye kirliliğin girmesine neden olabilir.

Olabilecek yan etkiler



Daha ayrıntılı bilgi için;
CAN-PCC ( Canadian Guidelines for Post-

COVID-19 Condition)
https://canpcc.ca/home/


